
Pubblicata sul sito istituzionale il         
26/03/2020 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE IV - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 17 del Reg. Data  26/03/2020 N. 166  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture alla Tipografia Minigraf per fornitura 
manifesti istituzionali.CIG: Z9C27611C8 e Z872C8D203.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



VISTA la Determinazione n.123 del 28/02/2019 con la quale si approvava il preventivo di spesa 
prodotto dalla  tipografia  Minigraf da Campi Salentina,  nonché l’affidamento per la fornitura di 
manifesti istituzionali di questo Ente;

CHE con il suddetto atto si provvedeva ad impegnare la relativa spesa presunta per un importo di 
euro 2.000,00 iva inclusa;

CHE  con propri atti si è provveduto a liquidare fatture relative a varie forniture  di manifesti per 
complessivi euro 1.576,85;

VISTE le fatture  prodotte dalla Tipografia Minigraf a seguito della  ulteriori fornitura di vari 
manifesti:

FATTURA      DATA FATTURA IMPORTO

PA661/2019    31/07/2019                  51,24

PA685/2019    08/08/2019                  36,60

PA743/2019    14/09/2019                  51,24

PA781/2019    24/09/2019                  36,60

PA794/2019    30/09/2019                  24,40

PA803/2019    08/10/2019                  36,60

PA804/2019    08/10/2019                  36,60

PA805/2019    08/10/2019                  36,60

PA831/2019    19/10/2019                  97,60

PA832/2019    19/10/2019                  36,60

PA894/2019    31/10/2019                  36,60

PA895/2019    31/10/2019                  41,48

PA896/2019    31/10/2019                  36,60

PA900/2019    31/10/2019                  41,48

PA929/2019    14/11/2019                  36,60

PA942/2019    18/11/2019                  36,60

PA958/2019    21/11/2019                  36,60

PA959/2019    21/11/2019                  36,60

PA960/2019    21/11/2019                  36,60

PA961/2019    21/11/2019                  36,60

PA996/2019    27/11/2019                  36,60

PA1015           11/12/2019                  61,00

PA1016           11/12/2019                  24,40

PA1017           11/12/2019                  51,24

PA1018           11/12/2019                  31,72

PA1093           30/12/2019                  36,60

Pag. 2 di 4



PA17               15/01/2020                  36,60

PA24               23/01/2020                  92,72

PA58               08/02/2020                  24,40

PA84               17/02/2020                  48,80

TOTALE                                             1263,92

DATO ATTO che la somma residua pari a euro 423,15 non è sufficiente alla liquidazione delle 
fatture sopra elencate;

CHE occorre, quindi, con il presente atto, impegnare la somma necessaria per saldare le fatture 
relative alla fornitura di cui trattasi per euro 840,77 sul corrente esercizio;

DATO ATTO che le forniture sono state regolarmente effettuate e che occorre quindi provvedere 
alla loro liquidazione;

DETERMINA

1) Di liquidare alla tipografia Minigraf di Campi Salentina la somma complessiva di euro 1.263,92 
iva inclusa a saldo delle fatture sopra richiamate per la fornitura di manifesti istituzionali;

2) Di imputare la relativa spesa per euro 423.15 sull’intervento 1-03-01-02001-01.02/82 “ Carta, 
cancelleria  e  stampati”   RR.PP. del corrente bilancio  in  corso di formazione  e  per euro 840,77 
sull’omologo capitolo  del corrente bilancio, parte competenza, in corso di formazione;

3) Di attestare  la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile  di cui al  D.Lgs 
118/2011 e s.m.i.;

CIG: Z9C27611C8  423,15

CIG: Z872C8D203 689,15

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 26/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 26/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 26/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  26/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    26/03/2020   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 26/03/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott. Stefano PAPA

Pag. 4 di 4


	Data 26/03/2020
	N. 166 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

